
≒4,720

6尺

6尺

6尺 6尺

≒
2
,
7
3
0

≒
2
,
7
3
0

1.5間

2.0間

バルコニー　施工概略図
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LIXIL(トステム) ビューステージHスタイル 太格子 出幅連結 柱建て式
間口= 関東間1.5間（2,755mm）
　　 /関東間2.0間（3,650mm)
出幅= 6尺（1,785mm）+6尺（1,785mm）
色： シャイングレー
床材： 塩ビデッキボード（グレー）
柱仕様： 柱建てタイプ（標準柱）
オプション： 収納式物干し バルコニー用 2本入・収納式物干し取付け部材 2本入
追加部材： 柱移動部品セット・コーキング材 接着材セット


